HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-HCTCQT Đồng Tháp, ngày 23 tháng  12 năm 2022

V/v đề nghị bổ sung kinh phí năm 2023

để thực hiện mua sắm tập trung

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Quyết định số 1868/QĐ-UBND-HC ngày 10 tháng 12 năm 2021

của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2022

choVăn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh. Trong đó,

có kinh phí mua sắm tập trung thuộc gói thầu số 1 là 04 máy tính xách tay với

số tiền là 60.000.000 đồng (Sáu mươi triệu đồng).

Tuy nhiên, trong năm 2022 gói thầu mua sắm tập trung chưa lựa chọn

được nhà thầu theo Công văn số 3804/STC-QLG.CS ngày 16 tháng 12 năm

2022 của Sở Tài chính.

Vì vậy, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh đề

nghị Sở Tài chính bổ sung số kinh phí trên vào dự toán năm 2023 để Văn

phòng tiếp tục thực hiện mua sắm tập trung để phục vụ công tác tại đơn vị.

Kính gửi Sở Tài chính tổng hợp, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Phó Trưởng các Ban HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, HCTCQT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Mai Ngọc Dinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T10:25:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T10:26:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T10:26:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!